
 

 

令和４年８月１９日 

 

関係事業所    各位 

特別養護老人ホーム ふくがくちの里 

施設長 伊 奈  晃 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ） 

 

平素は法人の運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

本日、ふくがくちの里の調理員 1 名が、新型コロナウイルスに感染したこと

が判明いたしましたので、お知らせいたします。 

 

＜これまでの経過＞ 

８月１６日（火） 勤務 

８月１７日（水） 公休 

８月１８日（木） 勤務 夜、喉の痛みと発熱あり 

８月１９日（金） 欠勤 受診し抗原検査の結果、陽性が判明 

        

 

当施設内で濃厚接触者にあたるご利用者及び職員はいないことを確認してお

り、入所施設、短期入所については、感染拡大の心配が無いとの判断から、通常

通り運営してまいります。 

ご利用者及びご家族をはじめ当施設に関係する皆様にはご心配をお掛け致し

ますが、引き続き感染対策の徹底に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜わり

ますようお願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法人 ひすい福祉会 

特別養護老人ホームふくがくちの里 

  TEL025-562-1260  FAX025-562-1261  


